

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy na ulici Kapitána Nálepku v Liptovskom Hrádku

Objekt: SO 102 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Liptovský Hrádok

Dátum: 3.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	132201202	m3	m3	166,000		
		1,0*10*1,5 "prípkja"		15,000		
		1,0*151*1,0 "drenáž"		151,000		
		Súčet		166,000		
2	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	30,000		
		10*1,5 *2		30,000		
		Súčet		30,000		
3	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	30,000		
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	166,000		
		"výkop" 166		166,000		
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	332,000		
		166 * 2		332,000		
		Súčet		332,000		
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166,000		
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000		
		"na náklady investora" 0		0,000		
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500		
		"výkop" 10		10,000		
		"lôžko" 1,5*-1		-1,500		
		"obsyp" 6*-1		-6,000		
		Súčet		2,500		
9	583410002800	13450	t	4,175		
		2,5 * 1,67		4,175		
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000		
		1,0*10*(0,3+0,3)		6,000		
		Súčet		6,000		
11	583310000700	13043	t	10,020		
		6 * 1,67		10,020		
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 376,000		
		1073+35+268		1 376,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy na ulici Kapitána Nálepku v Liptovskom Hrádku

Objekt: SO 102 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Liptovský Hrádok

Spracoval:

Dátum: 3.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1.1 Zemné práce - sadové úpravy

13	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	51,700		
		517*0,1		51,700		
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,700		
		"odvoz prebyt.ornice" 517*0,1 - 250*0,1		26,700		
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,400		
		26,7 * 2		53,400		
16	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	250,000		
17	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	250,000		
18	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,500		
		250 * 0,05		12,500		

1.2 Zemné práce - búranie

19	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1 072,000		
20	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	40,000		
		24+16		40,000		
21	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 90mm 0,254 t	m2	8,000		
22	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,000		
23	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 072,000		

2 Zakladanie

24	212572111	Lôžko pre travivod zo štrkopiesku triedeného	m3	1,500		
		1,0*10*0,15		1,500		
		Súčet		1,500		
25	212752127R	Drenáž z rúr pvc rúr DN 160 obalena filtračnou geotextiliou vr. obsypu kamenivom	m	151,000		

5 Komunikácie

26	56990332R	Dosypávka krajnice z recyklátu	m3	90,000		
----	-----------	--------------------------------	----	--------	--	--

5.1 Komunikácie - vozovka

27	565161112	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	1 073,000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy na ulici Kapitána Nálepku v Liptovskom Hrádku

Objekt: SO 102 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Liptovský Hrádok

Dátum: 3.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
28	5671231140	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 130 mm	m2	1 180,000		
29	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 180,000		
30	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 073,000		
31	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 073,000		
32	577144311	pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 073,000		

5.2 Komunikácie - vjazd

33	567124215	mm	m2	35,000		
34	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	35,000		
35	592460008500	Dlažba betónová 80 mm, sivá	m2	35,350		
35 * 1,01				35,350		

5.3 Komunikácie - chodníky

36	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	268,000		
37	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	268,000		
38	592460007900	Dlažba betónová 60 mm, sivá	m2	270,680		
268 * 1,01				270,680		

8 Rúrové vedenie

39	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 315	m	10,000		
40	2861136940	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 315, L = 5 m,	ks	2,180		
10/5*1,09				2,180		
41	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	10,000		
42	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000		
43	592236004R	Uličná vpust' betónová	ks	1,000		
44	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000		
45	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500 mm	ks	1,000		
46	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	10,000		
47	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	10,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48	914812	Dočasnej dopravnej značenie	ks	30,000		
----	--------	-----------------------------	----	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy na ulici Kapitána Nálepku v Liptovskom Hrádku

Objekt: SO 102 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Liptovský Hrádok

Spracoval:

Dátum: 3.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
49	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	289,000		
		"V2a" 195		195,000		
		"V4" 94		94,000		
		Súčet		289,000		
50	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000		
51	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	289,000		
52	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,000		
53	916531112	betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	150,000		
54	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	151,500		
		150 * 1,01		151,500		
55	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	447,000		
		397+50		447,000		
56	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	50,500		
		50 * 1,01		50,500		
57	5921700038	Obrubník cestný neskosený, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	400,970		
		397 * 1,01		400,970		
58	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	25,000		
59	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	605,034		
60	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 445,306		
61	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000		
		"na náklady investora" 0		0,000		
62	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,000		
		"na náklady investora" 0		0,000		

99 Presun hmôt HSV

63	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 308,808		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

64	220010	Preložka stĺpov verejného osvetlenia	kpl	5,000		
----	--------	--------------------------------------	-----	-------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy na ulici Kapitána Nálepku v Liptovskom Hrádku

Objekt: SO 102 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Liptovský Hrádok

Dátum: 3.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom